



แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน

แผ่นที่ 1 / 2

องค์การบริหารส่วนตำบลควนโนรี อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการ ขุดลอกคูระบายน้ำ หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 6 ภายใต้นโยบายควนโนรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ปริมาณงาน ความยาวรวม 31.00 กิโลเมตร

แบบเลขที่ 033 / 2559

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 6 ตำบลควนโนรี อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี

ลำดับที่	ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
								ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ม.1 บ้านแม่กั้ง (ความยาวรวม 5,155 เมตร)	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	1.3212	48.94	111,454.58	
	1.1 งานขุดลอกดินและวัชพืช (ขนทิ้ง 4,555 เมตร)		2,277.50	ลบ.ม.	37.04	84,358.60	1.3212	48.94	111,454.58	
	1.2 งานขุดลอกดินและวัชพืช (ไม่ต้องขนทิ้ง 600 เมตร)		290.00	ลบ.ม.	26.38	7,650.20	1.3212	34.85	10,107.44	
2	หมู่ที่ 2 บ้านช้างให้ออก (ความยาวรวม 6,185 เมตร)									
	2.1 งานขุดลอกดินและวัชพืช (ขนทิ้ง 5,205 เมตร)		2,602.50	ลบ.ม.	37.04	96,396.60	1.3212	48.94	127,359.19	
	2.2 งานขุดลอกดินและวัชพืช (ไม่ต้องขนทิ้ง 980 เมตร)		641.00	ลบ.ม.	26.38	16,909.58	1.3212	34.85	22,340.94	
3	หมู่ที่ 3 บ้านส้ม (ความยาวรวม 7,745 เมตร)									
	3.1 งานขุดลอกดินและวัชพืช (ขนทิ้ง 5,030 เมตร)		2,910.00	ลบ.ม.	37.04	107,786.40	1.3212	48.94	142,407.39	
	3.2 งานขุดลอกดินและวัชพืช (ไม่ต้องขนทิ้ง 2,470 เมตร)		1,482.00	ลบ.ม.	26.38	39,095.16	1.3212	34.85	51,652.53	
	3.3 งานขุดลอกดินและวัชพืช (ไม่ต้องขนทิ้ง 245 เมตร)		245.00	ลบ.ม.	150	36,750.00	1.3212	198.18	48,554.10	แรงงานคน
4	หมู่ที่ 4 บ้านหนองครก (ความยาวรวม 3,696 เมตร)									
	4.1 งานขุดลอกดินและวัชพืช (ขนทิ้ง 3,372 เมตร)		3,224.00	ลบ.ม.	37.04	119,416.96	1.3212	48.94	157,773.69	
	4.2 งานขุดลอกดินและวัชพืช (ไม่ต้องขนทิ้ง 324 เมตร)		340.00	ลบ.ม.	26.38	8,969.20	1.3212	34.85	11,850.11	
5	หมู่ที่ 5 บ้านตะปะ (ความยาว 4,235 เมตร)									
	5.1 งานขุดลอกดินและวัชพืช (ขนทิ้ง 2,700 เมตร)		2,025.00	ลบ.ม.	37.04	75,006.00	1.3212	48.94	99,097.93	
	5.2 งานขุดลอกดินและวัชพืช (ไม่ต้องขนทิ้ง 1,535 เมตร)		1,080.76	ลบ.ม.	26.38	28,510.45	1.3212	34.85	37,668.00	